Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13.440-013, Telefone (19) 3439-7800

DESPACHO DE INDEFERIMENTO À IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 01/2022

A Prefeitura do Município de Saltinho/SP, torna público para conhecimento de interessados
que, a empresa Innovamed Manutenção de Equipamentos Médicos Eireli, com CNPJ
59.055.921/0001-02, impugnou o edital do Pregão Presencial 01/2022, que visa a contratação
de pessoa jurídica regulamente constituída para a prestação de serviços especializados em
manutenção preventiva, corretiva e calibração em equipamentos médico-hospitalares de
média e alta complexidade (inclusive de suporte a vida), conforme o caso e as necessidades,
por empreitada e preços unitários, atendendo a demanda do Departamento de Saúde, com
fornecimento da mão de obra e dos aparelhos necessários, contudo a impugnação foi
indeferida na sua totalidade, permanecendo o edital com o texto original.
Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município de Saltinho o inteiro teor da impugnação
e o despacho de indeferimento para dar conhecimento aos demais licitantes e para que
produza os efeitos legais. Saltinho, 28/01/2022.

Marcelo Montebello
Diretor Administrativo - Portaria 1.599/2021